yüzyılda rastlanmamaktadır. Bazılarının da nüfusları azalmıştır. Ovacık, Belantarla (Beltarla), Eber, Çığrı gibi yerler XV. asırdan XIX. asra pek fazla değişiklik göstermemişlerdir. Yani yine küçük yerleşim yerleri olarak karşımıza çıkmaktadırlar.

Tablo 4: H. 1290 (M. 1873) Tarihli Konya Vilayeti Salnamesine Göre Keçiborlu Şehri ve Köylerinin Nüfusu

Keçiborlu Kazası Hanesi Nüfusu
Nefs-i Keçiborlu 248 873
Giresun 89 237
Gölbaşı 31 71
Senir 119 413
Kılıç 113 447
İlyas 102 351
Çığrı 28 119
Yassıviran 49 137
Yaka 42 107
Ovacık 10 47
Beltarla 25 123
Aydoğmuş 61 341
Eber 43 293
YEKÜN 960 3559